2020年 8月吉日

株式会社 神奈川銀行

ＡＴＭの即時振込の取扱時間拡大について

 平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、お客さまの利便性向上を図るため、2020 年 7 月 29 日（水）までに、全店の現金自動預払機（Ａ

ＴＭ）をリニューアルし、ＡＴＭの即時振込の取扱時間を拡大しましたので、お知らせします。

 これに伴い、従来は振込予約としてお振込を受付していた時間帯も、一部を除き即時振込として受付します。

 当行は今後もお客さまの利便性向上に努めてまいります。

記

○ ＡＴＭの即時振込時間の変更点

お振込先 変更前 変更後

 当行あて 平日 8:00～15:00 平日・土日祝日 8:00～21:00

※ 当座預金のみ 8:00～15:00

他行あて 平日 8:00～15:00 平日・土日祝日 8:00～21:00

○ 注意事項

   平日 15時以降、及び土日祝日は、振込先の金融機関や受取人口座の状況により、即時振込や振込手

続きができない場合があります。

   (例) 即時振込や振込手続きができない場合

        ・お振込先の金融機関が即時振込による入金の取り扱いを行っていない時間帯（土日祝日等）

        ・受取人口座に振込による入金の制限がかかっている場合

以 上